32. è coelo dedit eis ad comedendum. Itaque dixit eis Jesus: amen,  
amen dico vobis, non Moses dedit vobis panem è coelo; sed Pater  
33. meus dedit vobis (a) panem è coelo verum; panis enim Dei est qui  
34. descendit è coelo, & dedit mundo vitam. Itaque dicebant ei: Do-  
LV. 35. mine, semper da nobis hunc panem. Et dixit eis Jesus, ego sum pa-  
LVI. nis ille vitæ. veniens ad me non esuriet, & credens in me non sitiet  
36. 37. unquam; sed dixi vobis quod vidistis me (b) & non creditis. Omne  
quod dedit mihi (c) pater ad me veniet, & euntem ad me non ejiciam  
LVII. 38. foras. Quia descendi de coelo non ut faciam voluntatem meam, sed

(a) Dedit vobis ΓΛΕ İZΥİS. [Angl. gave you.] Legit ergo, etiam loco hoc posteriori, δίδωκεν υμίν.

(b) Quod vidistis me ΦΑΤΕİ ΓΛSEΘHΦ MİK. non legit καὶ ante ἐ-  
εἶπεν.

(c) [Dedit mihi ΓΛΕ MİS. Angl. gave me. Legit, ut supra v. 32. δι-  
δωκε.]

ΥΙΛΘΑΝ ΨΙΣ ΣΑΝΔΘΑΝΔΙΝΣ ΜΙΚ. ΦΑΤΗΗ ΦΑΝ ΙΣΤ ΥΙΛ- 40. ΝΗ.  
 ΘΑΝ ΨΙΣ ΣΑΝΔΘΑΝΔΙΝΣ ΜΙΚ. ΕΙ ΘΑΖΗΗ ΣΛΕΙ ΣΑΙΘΙΦ  
 ΦΑΝΑ ΣΗΝΗ ΘΛΗ ΓΑΛΛΗΒΕΙΦ ΔΗ ΙΜΜΑ. ΛΙΓΙ ΛΙΒΛΙΝ  
 ΛΙΥΕΙΝΧΝ. ΘΛΗ ΝΚΚΛΙΣΘΑ ΙΝΑ ΙΚ ΙΝ ΣΠΕΔΙΣΤΙΝ ΔΑ-  
 ΓΛ: ΒΙΚΧΔΙΔΕΔΗΝ ΦΑΝ ΙΝΔΛΙΕΙΣ ΒΙ ΙΝΑ. ΝΝΤΕ ΥΛΦ. 41. ΝΦ.  
 ΙΚ ΙΜ ΗΛΛΙΕΣ ΣΑ ΑΤΣΤΕΙΓΑΝΔΣ ΝΣ ΗΙΜΙΝΑ. ΘΛΗ ΥΕ- 42.  
 ΦΗΝ. ΝΗΝ ΣΑ ΙΣΤ ΙΛΙΣΝΣ ΣΑ ΣΗΝΝΣ ΙΧΣΕΨΙΣ. ΦΙΖΕΙ  
 ΥΕΙΣ ΚΗΝΦΕΔΗΝ ΑΤΤΑΝ ΘΛΗ ΛΙΦΕΙΝ. ΘΛΙΥΑ ΝΗ ΥΙ-  
 ΦΙΦ ΣΑ. ΦΑΤΕΙ ΝΣ ΗΙΜΙΝΑ ΑΤΣΤΑΙΓ: ΑΝΔΗΧΕ ΦΑΝ 43. Γ.  
 ΙΛΙΣΝΣ ΘΛΗ ΥΛΦ ΔΗ ΙΜ. ΝΙ ΒΙΚΧΔΕΙΦ ΜΙΦ ΙΖΥΙΣ ΜΙΣ-  
 ΣΧ. ΝΙΜΑΝΝΑ ΜΑΓ ΥΙΜΑΝ ΑΤ ΜΙΣ. ΝΙΒΛΙ ΑΤΤΑ. ΣΛΕΙ 44.  
 ΣΑΝΔΙΔΑ ΜΙΚ. ΑΤΨΙΝΣΙΦ ΙΝΑ. ΘΛΗ ΙΚ ΝΚΚΛΙΣΘΑ ΙΝΑ  
 ΙΝ ΦΑΜΜΑ ΣΠΕΔΙΣΤΙΝ ΔΑΓΛ: ΙΣΤ ΓΑΜΕΛΙΦ ΑΝΑ 45.  
 ΠΚΛΗΨΕΤΗΜ. ΘΛΗ ΥΛΙΚΦΑΝΔ ΑΛΛΑΙ ΛΛΙΣΙΔΑΙ ΓΧΨΣ.  
 ΘΑΖΗΗ ΝΗ ΣΑ ΓΛΗΛΗΝΣΘΑΝΔΣ ΑΤ ΑΤΤΙΝ ΘΛΗ ΓΛ-

voluntatem mittentis me (a). Hæc autem est voluntas (b) mittentis 40. LVIII.  
 me, ut quicumque videt Filium & credit in eum, habeat vitam æter-  
 nam, & ego suscitabo eum in novissimo die. Murmurabant ergo Ju- 41. LIX.  
 dæi de illo, quoniam dixit: ego sum panis descendens de cœlo, &  
 dixerunt: nonne hic est Jesus filius Josephi, cujus nos novimus pa- 42.  
 trem & matrem? Quomodo ergo dicit ille: de cœlo descendi?  
 Respondit ergo Jesus & dixit illis: ne murmurate inter vos, ne- 43. LX.  
 mo potest venire ad me, nisi Pater, qui misit me attraxerit eum, 44.  
 & ego suscitabo eum in novissimo die. Est scriptum in prophetis: 45.  
 & erunt omnes docti Dei. Quicumque ergo audiens à Patre & di-

(a) Vel codicis, quo usus est Gothus, vel sua, si non librarii culpâ, ex simi-  
 liter incipientibus atque desinentibus versibus 39 & 40, omisit treccesimum no-  
 num, quod quoque *Junius* monuit.